



Center For
American Studies

LEGAL ENGLISH FOR SCHOLARS



PROWADZĄCY

Prof. Gabrielle Lynn Goodwin | J. Patrick Higgins

WSTĘP DO SZKOELANIA

Center For American Studies ma przyjemność zaprosić Państwa do udziału w intensywnym weekendowym kursie angielskiego języka prawniczego z native speakerami i naukowcami z USA (absolwentami prestiżowych uniwersytetów – George Mason University i Chicago-Kent College of Law): *Legal English for Scholars Made Easy!*



Znajomość tzw. ogólnego języka prawniczego nie wystarczy, jeśli chcesz rozwinąć umiejętności pisania oraz rozumienia i trafnego analizowania tekstów prawnych jak anglojęzyczny prawnik-naukowiec. Co więcej, także prawnicy, którzy na co dzień nie pracują jako badacze w środowisku akademickim mogą skorzystać na poprawie swoich umiejętności z zakresu pisania naukowych artykułów prawniczych i wniosków o granty, analizowania historycznych i współczesnych tekstów prawnych w języku angielskim oraz poszerzenia swojego słownictwa prawniczego.

DLACZEGO LEGAL ENGLISH FOR SCHOLARS?

Ponieważ nasz kurs "Legal English for Scholars Made Easy!" jest prowadzony przez native speakerów języka angielskiego i prawników. Będzie fajnie, przyjaźnie, a jednak na temat. Co więcej, będziesz mógł zadać wszystkie palące pytania w czasie rzeczywistym!



- ✓ Rozwiniesz zestaw umiejętności i technik, które pomogą Ci przenieść swoje anglojęzyczne pisanie prawnicze na wyższy poziom profesjonalizmu i naukowości
- ✓ Zdobędziesz pewność siebie w anglojęzycznym pisaniu artykułów do czasopism prawniczych, rozdziałów w prawniczych książkach, glos oraz komentarzy
- ✓ Będziesz wiedział, jak unikać najczęstszych pułapek (akademickiego) pisania prawniczego w języku angielskim
- ✓ Dowiesz się, jak pisać wnioski o (prawnicze) granty w języku angielskim
- ✓ Zrozumiesz, jak analizować trudne anglojęzyczne teksty prawne i prawnicze

TREŚĆ SZKOLENIA

DZIEŃ I PIĄTEK (17.30 - 21.00)

LEGAL TERMINOLOGY SEMINAR AND LEGAL WRITING SEMINAR

Developing Vocabulary for Formal Legal Argumentation

Latin Legal Terms (overview and how to use them)

**Case Studies
(improving reading comprehension of legal documents)**

**Word-stock
(how to expand vocabulary and how to make your legal writing shine)**

Morphology in Legal Writing



DZIEŃ II SOBOTA (10.30 - 16.00)

LEGAL WRITING & ACADEMIC LEGAL ANALYSIS SEMINAR

**Academic Legal Writing
(Types of Legal Writing and Targeting Your Audience)**

Grant Writing (How to Sell Your Idea for Legal Research)

TREŚĆ SZKOLENIA

DZIEŃ II SOBOTA (10.30 - 16.00)

LEGAL WRITING & ACADEMIC LEGAL ANALYSIS SEMINAR

Law Articles and Books

(Writing Legal Research Papers/Articles and Chapters in Monographs)

Breaking Down Law Text (Historical and Contemporary)

Semantics in Legal Writing

Avoiding Common Traps of Legal Writing in English



TYLKO W CFAS: DRAFT REVIEW!

To nie wszystko. **Możesz** (oczywiście nie musisz) **przesłać nam szkic swojego prawniczego tekstu akademickiego w języku angielskim, nad którym ostatnio pracowałeś/aś.** W ramach kursu odbędzie się sesja, podczas której fragmenty prac uczestników (szkice rozdziałów, esejów, glos lub artykułów naukowych), zostaną poddane weryfikacji i opiniowaniu przez prowadzącego, który następnie przedstawi swoje sugestie i ewentualne propozycje zmian na etapie prac badawczych.

PROWADZĄCY



Prof. Gabrielle Lynn Goodwin

Profesor Gabrielle Lynn Goodwin jest ekspertem prawniczego języka angielskiego, analiza dyskursu prawniczego i prawa dziedzictwa kulturowego. Posiada dyplomy z prawa (Chicago-Kent College of Law), psychologii i lingwistyki (Uniwersytet Utah) oraz lingwistyki stosowanej (Indiana University).

Przed rozpoczęciem nauki na Indiana University Law School była również wykładowcą języka angielskiego jako języka obcego na uniwersytetach w Stanach Zjednoczonych i za granicą. W ramach programu finansowanego przez USAID i kierowanego przez IU profesor Goodwin spędziła dwa lata w Republice Macedonii, pomagając w tworzeniu nowego trójjęzycznego uniwersytetu. Założyła i zarządzała centrum językowym, szkoliła nauczycieli języka angielskiego i prowadziła kursy języka angielskiego. Podczas studiów prawniczych profesor Goodwin był półfinalistką inauguracyjnego konkursu National Cultural Heritage Law Moot Court Competition i redaktorem Seventh Circuit Review. Odbyła również staże w EEOC, Chicago oraz w kancelariach prawnych Chicago-Kent, praktykując w dziedzinie dyskryminacji w miejscu pracy oraz sporów sądowych dotyczących praw obywatelskich.

Goodwin została mianowana na dyrektorem studiów magisterskich na studiach prawniczych w 2016 roku i jest odpowiedzialna za opracowywanie programów nauczania, rekrutację i doradztwo akademickie w programach studiów magisterskich Indiana University Law School.

PROWADZĄCY



John Patrick Higgins

Pan J. Patrick Higgins (USA) jest interdyscyplinarnym naukowcem zajmującym się problemami ze styku prawa, ekonomii, historii i nauk politycznych. Absolwent George Mason University i Virginia Polytechnic Institute and State University, obecnie związany z Uniwersytetem Łódzkim, Wydziałem Prawa i Administracji oraz Centrum Myśli Politycznej i Prawnej im. Alexisa de Tocqueville'a.

Pan Higgins jest autorem wielu naukowych tekstów (rozdziałów w książkach oraz artykułów). Swoje wieloletnie doświadczenie zawdzięcza również pracom nad redakcją anglojęzycznych książek i artykułów prawniczych.

Jego amerykańskie podejście do nauczania sprawia, że kurs "Legal English for Scholars Made Easy!" będzie zrozumiały dla każdego, kto posiada powszechną znajomość języka angielskiego (sugerowany poziom wyjściowy uczestnika to B1/B2 – część zagadnień przyjmuje bardziej zaawansowany charakter).

CERTYFIKAT

Szkolenie prowadzone jest w języku angielskim. Prowadzący dołożą wszystkich starań, aby szkolenie było intuicyjne i zrozumiałe, a skomplikowane terminy zostaną wyjaśnione w czasie rzeczywistym.



Certyfikat

Wszystkie nasze szkolenia są oficjalnie certyfikowane.

Każdy uczestnik otrzyma cyfrowy certyfikat opatrzony podpisem Prezesa Zarządu Center For American Studies.

Cyfrowy certyfikat w formacie PDF można następnie wykorzystać do samodzielnego wydruku, umieszczenia w CV lub na portalu LinkedIn).

Certyfikat zawiera również nazwisko prowadzących szkolenie oraz wskazanie liczby odbytych godzin szkoleniowych. Na życzenie do certyfikatu możemy dołączyć suplement z wykazem treści szkoleniowych.

REJESTRACJA NA SZKOLENIE & KOSZT UDZIAŁU

Rejestracja na szkolenie

- ★ Prosimy rejestrować się na szkolenie przy użyciu krótkiego formularza: forms.gle/TUSP4S3jji4dyuR26
- ★ Link do e-płatności (Przelewy24/BLIK): buy.stripe.com/8wM000b3a6yAgko29v
- ★ To wszystko! Formularz automatycznie generuje odpowiedź o wpłynięciu Państwa danych do systemu. Link do szkolenia zostanie wysłany drogą mailową.
- ★ Ostateczny termin zgłoszeń: 15 stycznia 2023.


Koszt szkolenia

- ★ Cena **early-bird** z rabatem (tylko w razie rejestracji do 12 stycznia) to **269 PLN**
- ★ Cena regularna: **349 PLN**

Jeżeli chcieliby Państwo dowiedzieć się więcej o Center For American Studies, zapraszamy na naszą stronę: www.cfasofficial.com

Wszelkie pytania prosimy kierować do Koordynatorki szkolenia, pani Margarity Haluschenko (haluschenko@cfasofficial.com).

Serdecznie zapraszamy i do zobaczenia online!


Łukasz Darby Bartosik, LL.M.
Prezes Center For American Studies